הנאשם יוכל ביום 19.9.16 בלווי המפקחת ללוות את ארוסתו ללשכת הגיוס בין השעות: 07:30 עד
השעה 14:00.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה למינהלת האיזוק האלקטרוני.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן והודע היום ח' אלול תשע"ו, 11/09/2016 במעמד הנוכחים.

רות לורך , שופטת, סגנית נשיא